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Alutaguse nädalamäng → Alutaguse nädalamäng- VI etapp

No  Result (Sum) Handicap (HC) Summary (Sum-HC)

1 Andrus Lehismets 62 -11 73

2 Timo Juursalu 67 -8,5 75,5

3 Mario Karro 66 -9,5 75,5

4 Sten Kunts 76  76

4 Hristo Neiland 69 -7,0 76

6 Jalmar Joosep Saar 76 -1,5 77,5

7 Hillar Neiland 77 -2,5 79,5

8 Vane Vähk 82  82

9 Marko Viimsalu 84  84

10 Artur Ševtšuk 84 -2,0 86

10 Madis Kõrvoja 86  86

12 Allain-Marco Anton 88 -0,5 88,5

13 Aveli Uustalu 94  94

14 Danny-Rocco Anton 98  98

15 Ivar Rooma 111  111

16 Veronika Veedler 130  130

https://discgolfmetrix.com/23937
https://discgolfmetrix.com/32376
https://discgolfmetrix.com/23937
https://discgolfmetrix.com/32376


Alutaguse nädalamäng → Alutaguse nädalamäng- VI etapp • 08.12.2025 16:33 (2)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 +/- Sum

 Par 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 66

1 Andrus Lehismets 4 3 3 2 3 3 3 2 4 4 2 2 3 2 3 4 4 2 4 5 -4 62

2 Mario Karro 2 2 3 3 4 3 4 2 4 4 4 2 2 3 4 4 4 2 6 4 0 66

3 Timo Juursalu 4 2 2 4 4 2 4 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 2 4 4 +1 67

4 Hristo Neiland 3 3 3 3 5 3 4 3 5 4 2 3 3 2 4 3 4 2 6 4 +3 69

5 Jalmar Joosep Saar 3 3 3 3 6 3 6 2 5 4 3 4 3 4 6 3 5 2 4 4 +10 76

5 Sten Kunts 4 2 3 4 4 4 4 3 4 5 3 3 3 3 4 4 7 3 5 4 +10 76

7 Hillar Neiland 3 6 4 3 5 4 4 2 6 5 3 2 4 3 5 4 5 3 3 3 +11 77

8 Vane Vähk 4 5 2 3 5 3 6 3 5 4 4 4 3 3 5 3 5 3 6 6 +16 82

9 Marko Viimsalu 4 2 3 3 5 3 8 4 5 6 3 3 3 5 5 4 6 2 5 5 +18 84

9 Artur Ševtšuk 4 3 4 3 5 4 5 3 8 6 4 3 3 3 5 3 5 3 6 4 +18 84

11 Madis Kõrvoja 5 3 4 4 4 3 6 3 5 5 4 2 4 4 6 4 7 2 7 4 +20 86

12 Allain-Marco Anton 5 4 3 3 5 5 6 3 5 6 4 3 4 4 5 3 6 3 6 5 +22 88

13 Aveli Uustalu 4 5 4 5 5 5 5 3 6 6 3 4 5 3 6 4 6 4 6 5 +28 94

14 Danny-Rocco Anton 4 6 5 4 5 5 5 5 6 6 4 3 5 4 6 4 6 4 6 5 +32 98

15 Ivar Rooma 3 6 5 5 6 4 10 3 7 8 4 4 4 4 7 4 8 4 8 7 +45 111

16 Veronika Veedler 7 7 5 5 9 6 8 4 8 7 6 4 6 6 7 5 11 4 10 5 +64 130
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Hole-by-hole statistics
  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Tot %

Par 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 66

Avg 3.9 3.9 3.5 3.6 5 3.8 5.5 3 5.4 5.3 3.6 3.1 3.7 3.5 5.1 3.7 5.8 2.8 5.8 4.6 84.4

Difficulty 13 12 5 7 14 11 17 2 19 16 8 3 9 4 15 10 18 1 20 6 18.4

Birdie -1 1 4 2 1 1 1 1 4 2 4 1 2 2 7 1 34 11%

Par 0 4 5 7 8 4 7 5 9 6 5 7 7 7 3 6 4 5 1 7 107 33%

Bogey 1 8 1 4 4 8 4 3 2 4 3 8 5 5 5 5 9 4 4 3 6 95 30%

Double Bogey 2 2 2 3 3 2 3 4 1 6 5 2 1 4 1 4 2 1 46 14%

Triple Bogey 3 3 1 3 1 1 1 1 2 2 7 1 23 7%

Other >3 1 1 1 3 3 1 2 3 15 5%
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